
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Obnova a údržba označníků na autobusových 

zastávkách ve středočeském kraji 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 19. 12. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-506/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele obchodní jméno, který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 10. 

01. 2023 

• Konsolidované čestné prohlášení podepsané dne 15. 01. 

2023 Lubomírem Lágnerem, jednatelem. 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 10. 01. 

2023 

doklad o oprávnění 



2 

 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 31783 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0010974 – Milan Čuda 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

výkaz zisku a ztrát nebo 

obdobný doklad 

prokazující minimální 

roční obrat ve výši 

64.689.520,00.Kč 

• Výpis zisků a ztrát za rok 2021 

• Výpis zisků a ztrát za rok 2020 

• Výpis zisků a ztrát za rok 2019 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 7 

letech před zahájením 

zadávacího řízení 

realizoval nejméně 3 

významné zakázky 

týkajících se dodávek a 

montáže dopravního 

značení s cenou plnění 

min. 2.000.000,00 Kč 

bez DPH každé takové 

významné zakázky. 

• Seznam realizovaných zakázek podepsaný 15. 01. 2023 

Lubomírem Lágnerem 

• I/9, I/16, D10 Výměna a oprava portálů dopravního 

značení – 4.355.242,78 Kč bez DPH, 10/2020-06/2021 

• D aktualizace a doplnění dopravního značení IJ 18 na 

dálničních sítích ČR – 12.476.556,15 Kč bez DPH, 

11/2020-07/2021 

• Síť STC – změna značení z R na D – 4.285.000,00 Kč bez 

DPH, 12/2016 – 3/2017 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

• Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona 

písm. b) a c) Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 



3 

 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 31783 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0010974 – Milan 

Čuda 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Dodavatel prokázal, odkazem na stránku Registru účetních závěrek, že jeho min. roční obrat 

za poslední tři bezprostředně předcházející účetní období je: 

• Výpis zisků a ztrát za rok 2021 – 132,240 mil. Kč  

• Výpis zisků a ztrát za rok 2020 – 82,037 mil. Kč 

• Výpis zisků a ztrát za rok 2019 – 95,005 mil. Kč 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

I/9, I/16, D10 Výměna a oprava portálů dopravního značení  

- Finanční objem stavby: 4,355 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 10/2020 – 06/2021 

- Místo stavby: I/9, I/16, D10 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: V rámci zakázky došlo na základě zpracované projektové 

dokumentace k výměně dvou portálů svislého dopravního značení na silnici 

1/16 a opravě stávajícího portálu na dálnici D10 a tří portálů na silnici 1/9. 

 

D Aktualizace a doplnění dopravního značení IJ 18 na dálničních sítí ČR 

- Finanční objem stavby: 12,477 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 11/2020 – 07/2021 

- Místo stavby: ČR 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 



4 

 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Výměna a montáž VLKP značek vedle vozovky a nad vozovkou 

na celé dálniční síti ČR. Velkoplošné značky z lamelových pruhů, včetně 

veškerých upevňovacích prvků a osazení. Vybourání krajových základů 

příhradových konstrukcí a válcovaných profilů nebo držáků reklam do 

hloubky 10 cm pod úroveň terénu. Zajištění DIO. 

 

Síť STC – změna značení z R na D 

- Finanční objem stavby: 4.385 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 12/2016 – 03/2017 

- Místo stavby: Síť STC 

- Objednatel: Quo s.r.o. (IČO: 250 56 271, sídlo: Křižíkova 2158, 256 01 

Benešov) 

- Obsah prací: dodávka, montáž a výměna SDZ 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-01-31T14:50:11+0100




